Univl S - Raumplan L D25/" restart-willkommen Jur Reumbelegung und

zur uck" Anwesenheitserfassung B
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

00:00 Gegner Gegner
van Eickels

07:00

08:00 Dorr
Erk
09:00 Stamer

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 Lenz

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161, fm@uni-bamberg.de) wachentliche L ehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021
Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Freitag, 10 Mai 2024 15:56:49




